JuctaHuua 2 Masbumku, 50m Battepdnsii 9-15 net
18.10.2025 - 10:16 CTapTOBbIi NPOTOKOA

Pamunusg, ma rlp KomaHga 3asaBOYHOE Bpems

3annbiB 1 n3 10

0 AINMWNH Makap 2016 llwoH. CLIOP "CUBUPCKUIN HEGTAHUK", OMck OMC 50.00
1 AY3EHKO Muxawnn 2013 IlloH. Ant Team, KameHCK-YpanbCKuii CBP/ 45.00
2 TPULLAEB I'neb 2014 loH. CLW "Kpuctann", bepesHuku MNEPM 45.00
3 JIIOCTUK CemeH 2015 IlwoH. CLU "HOHocTb", EKaTepuHbypr CBPL 43.00
4 ®POJNIOB MupoH 2015 loH. CLU "KOHocTb", EkaTepuHbypr CBPL 42.18
5 COPOI'VH Anekceii 2015 loH. CW "Nngep", KpacHoytrmMck CBPA 42.50
6 BblKOB MupoH 2015 IhoH. CLUOP Ne4, Apocnasinb APCN 43.50
7 PA3EHKO ApceHuii 2012 lwoH. MBY CLW "Manaxut", AcbecT CBP/ 45.00
8 BENOJAEQL Aemup 2015 IhoH. CLU "FOHOCTb", fbicbBa NEPM 46.81

3ansibiB 2 13 10

0 OCTANOB ApTém 2016 IoH. KOLOS Team,TioMeHb THOM 42.06
1 BENOB Bukrtop 2015 loH. CLU "Hwxkeropogey" HmkHuii HoBropog H-H 42.00
2 BAMHOB Hukuta 2014 IoH. Ant Team, KameHCK-YpanbCKuii CBP/A 42.00
3 UYPOB neb 2014 hoH. CLWU "Anmas", Canasart BLUKT 41.63
4 TMPOTACEBWY ApTemuii 2015 lwoH. CW "Onumnug", NMepmb NEPM 40.30
5 OBO3HOB Hukonai 2015 IhoH. CLUOP Nel, KypraH KYPI 40.38
6 HAMWAJbI AnnxaH 2016 loH. KAZ KAZ 42.00
7 TANW Ennyp 2016 loH. KAZ KAZ 42.00
8 BATEHEB Erop 2014 hoH. CLU "Kpuctann"', bepesHuku NMEPM 42.00
9 CY/NITAHOB Tumyp 2014 loH. CLW "CuHwnit kut", KyHryp MEPM 42.12

3annbie 3 n3 10

0 NCYIOB PomaH 2014 lwoH. CL "Kpuctann", bepesHuku NEPM 39.38
1 CYJZITAHOB Wb 2016 IhoH. TumHasua T Cupuyc, Coun KPCA 39.02
2 MYLWKWH Anekceli 2015 N KAZ KAZ 39.00
3 CABVHLIEB Bnagnmup 2016 IhoH. TvmHasusa T Cupuyc, Coumn KPCA, 38.50
4 WMENEB Muxaunn 2014 1 CLUOP Ne4, Apocnasnb APCH 38.00
5 BUYY>XXAHUH Apomup 2013 1 CLU "AtoMm", 3apeuHblii CBPA 38.01
6 MACKOTWH AnekcaHgp 2015 [lwoH. CK Tewmn, PeBga CBP/ 39.00
7 TOJTIOBAYYK Mapk 2015 loH. CLWI AC "FOHocTb", VpKyTCK VPKT 39.00
8 MAJIKOB AmuTpuii 2015 1 CLUOP, KameHck-Ypasbeckuit CBPL 39.35
9 TAPUMNOB PomaH 2014 1 CLlW "Kpuctann", bepesHuku NMEPM 40.00

3annsiB 4 n3 10

0 TAJIEEB Pobept 2015 1 AHO CK PAM, MarHutoropck une 37.48
1 KACbAHOB Muxann 2015 IwoH. O6nacTtHasa CL no BBC, YensabuHck usib 37.39
2 APXUVINOB AHTOH 2015 1 PCLLOP "AkBaTuka", KazaHb TATP 37.08
3 MNETAVH EBrenunii 2014 loH. CLUOP, HmKHeBapTOBCK XMAO 37.01
4 MAKAPOB JleB 2014 1 CLLU Ne19, EkaTepuHOGypr CBPL 36.96
5 BUHC [eHnc 2014 lIoH. O6nacTtHas CLU no BBC, YensabuHck unp 37.00
6 TOPBAYEHKO MwupoH 2016 IhoH. TvmHasunsa ¢T Cupuyc, Coumn KPCA, 37.07
7 MYCUXWH Tumodeit 2014 loH. CLW "CuHwnit kut", KyHryp MEPM 37.15
8 KYPAKWH CtenaH 2012 1 O6nacTtHasa CLU no BBC, Yena6uHck yb 37.41
9 WAMCYTONHOB 3munb 2015 IwoH. CW "Anma3z", Canasat BLUKT 37.67
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
EkaTepuHbypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 1
MADWAVE MADWAVE

WAVE TCEHE)JF'}MA}; WKORRTAABAHIA @



OuncTtaHuusa 2, Manbunku, 50m battepdgnsii

3annbiB 5 13 10

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

MAHKWH NeB
LIBW/EB Erop
MAHIMNEB fApocnas
TOPOINOB Apocnas

CbIPOMATHWKOB ApTém

CKPUMOB Kupunn
BEbIKOB ®énop
YEPHEHKO WBaH
LWEBAJINH BceBonog,

HOBONOACKNA AmuTpnii

3annsiB 6 n3 10

©oCoo~NOOUM~WNEFO

KOJNECHWKOB [lembsiH
3AKNEB Kunpunn
PY3AEB AnekcaHap
NYYAHKWH Anppeii
YKYKOBWY ApceHuii
KALLIMPCKWI Nétp
EPEMWH KoHcTaHTUH
TPOLWMWH Anekceli
TONOMATA ApceHuii
MYCTAEB 3pHecTt

3annsiB 7 n3 10

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

BABVNH Muxann
MOMNOBLEB Cassa
CEPE/JA Ceprelii
MPECHAKOB faHunn
HWKOHEHKOB Kupunn
PELUETHWKOB Erop
MNOTOMNTAEB 3axap
BATANOB Tumodpeit
BOMTAP MupoH
IOCYMNOB AnekcaHgp

3annbie 8 n3 10

O©Coo~NOUh~wWNE O

NYKWHbIX Qaxunn
PELLETHAK Tumodei
3AVIKNH OmuTpuia
BUTHOKOB ApTém
MBALLEHKO Bagum
BAXPYLUEB AmuTpwii
MWHIAJIEB Kaponb
YIrPIOMOB CemeH
MEJ/IbHVKOB PomaH
TOPHOB l'eoprui

2014
2012
2013
2015
2010
2012
2013
2012
2013
2015

2012
2012
2013
2012
2011
2012
2014
2014
2014
2015

2012
2012
2011
2012
2010
2012
2012
2011
2013
2013

2012
2011
2012
2011
2011
2010
2011
2011
2013
2013

[tOH.
11l

1]
ItoH.
1]

Il

11l

Il
1toH
ItoH.

I

Il

Il

Il

1]
ItoH.
I

Il

11l
ItoH

11l

Il

1]
[1OH.
I

Il

Il

Il

Il

11l

CLlU «MonogocTb», To60bCK

NMMVBY ®KnC "Crapt", lNepsoypasibck
CLl "Yarika", Knposrpag

CLL "KOHocTb", EkaTepuHbypr

LUM "CeummacTep”, OMck

CLlW "FOHUKA", YenabuHck

CLW "KFOHocTb", EkaTepuHbypr

CLU "FOHUKA", UensbuHck
O6nactHas CLU no BBC, UenabuHck
reY OO PC(SA), CLU YonboH, AkyTck

CLU "FOHUKA", Yens6uHck

CLUOP Nel10 "Onumn”, TonbaTTn
CLUOP Ne2 "Mporpecc", OpeHbypr
BCK [enbthuH, HkHuiA Tarnn

CL "Kpuctann', bepe3Hunku

CLLU Ne19, EkaTepuHbGypr

CLlW "Kpuctann", bepesHunku
Kpaesas CLU, KpacHosipcK

CLU nm A B MNMonoBsa, EkatepunHoypr

COU "3ogumn", TroMeHb

CL "Kpuctann', bepe3Hunku

CLlW "Kpuctann", bepesHuku
MnbnHTum, HoBocmbupck
CLUOP Nel10 "Onumn”, TonbaTTH
M'MMmHa3ns Nel79, KazaHb
WnbnHTum, HoBOoCMGMpCK

CLLU Ne19, EkaTepuHOGypr

CLlW "Kpuctann", bepesHuku

CLU "FOHUKA", YenabuHck

CLU Ne19, ExkaTepuH6ypr

CK"Onumn", WagpuHck

CLl "ATom", 3apeuHblii

CKIM "Bonra", Bosnrorpag,

LM "CeummacTep"”, OMCK

O6nacTtHas CLU no BBC, YensabuHck
O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck
Jsopeu CriopTa ¥YI'MK, BepxHas lMNMbiwma
®CK AO "CT3", NoneBckKoii

CL "Yarika", Knposrpag

CLlW no nnaeaHuto, CHEXMHCK

TIOM 36.00
CBP[, 35.30
CBP[, 35.00
CBP[, 34.05
oMC 34.00
yne 34.00
CBP[, 34.70
une 35.00
une 35.38
AKT 36.50
une 34.00
CMP 33.80
OPHB 33.50
CBP[, 33.00
NEPM 33.00
CBP[, 33.00
NEPM 33.16
KPCH 33.62
CBP[, 34.00
TIOM 34.00
NEPM 33.00
NEPM 33.00
HBCB 32.50
CMP 32.00
TATP 32.00
HBCB 32.00
CBP[, 32.00
NEPM 32.70
une 33.00
CBPA 33.00
KYPI 31.80
CBP[, 31.06
B 31.00
OoMC 30.50
une 30.40
yne 30.44
CBP[, 30.50
CBP[, 31.00
CBP[, 31.50
une 32.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkaTepuHoypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

e MADWAVE

TEXHOJIOIA

CIIOPTA

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 2

" T
MADWAVE

<&



OuncTtaHuusa 2, Manbunku, 50m battepdgnsii

3annbiB 9 n3 10

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

UEBbIK/H Bagum
MIENAASE Aptem
CTEMAHOB Kupunn
OAMUTPUVEB 3puk
OBOPUH ApTém
®ETWCOB Tumodeit
CEYEWKO Enuceii
AJIEKCEEHKO AHgpeii
BPbLIKOB Bnagnmup
AHY®PUVEB faxun

3annsie 10 13 10

©oCoo~NOOUM~WNEFO

KNCAULbIH ®&nop
®AN3YNXAHOB Bsiuecnas
ACTAINEHKO WBaH
PEAAKNH ApTéEM
MABJ/IOB Uropb

VMIBAHOB Cemé&H

LWOCT Apomup

®PONIOB Erop

CEMEHOB JaHuun
PAOOCTHOB JaHun

2010 1 CLU nm A B MNMonoBsa, EkatepunHoypr CBP/A 30.00
2012 1l O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck ynb 30.00
2012 1 CL, "AtnanT",r. lWaxyHba H-H 30.00
2013 1 CLlW no nnaBaHuio, CHEeXNHCK unp 29.80
2010 1 CLU "CuHuid knT", KyHryp MEPM 29.05
2011 1 CLWOP, HnxHeBapToBCK XMAO 29.50
2011 CLU "CwvHuia kut", KyHryp NEPM 29.95
2010 1 LU "Ceummactep”, OMck OMC 30.00
2012 I O6nactHas CLU no BBC, UenabuHck unpe 30.00
2011 | O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck une 30.29
2011 1 CLlW "Kpuctann", bepesHunku MEPM 29.00
2010 i CLU "Yaiika", Kuposrpag CBPA 28.50
2011 1l LU "Ceummactep”, OMck OMC 28.00
2011 1 Gorina_swim, UensibuHck ynb 28.00
2011 | CLL "KOHocTb", EKaTepuHbypr CBPL 26.00
2012 | MAOQOY COLU Ne42,TromeHb TIOM 27.50
2011 | LM "CeummacTtep"”, OMCK oMC 28.00
2010 | Nnuein Ne34, Mbityim MO 28.00
2012 1l CLUOP Ne4, Apocnasnb APCH 29.00
2011 1 Cl YMKA, MarHutoropck Yib 29.02

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkaTepuHoypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm
SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

TEXHOJIOTUS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 3

" T
MADWAVE

<&



