18.10.2025 - 10:16			
,	/		
1 10			
0	2016 II . "	··· ,	50.00
1	2013 II . Ant Team, -		45.00
2	2014 I . " ",		45.00
2 3 4 5 6 7	2015 II . " ",		43.00
4	2015 I . " ",		42.18
5	2015 1 . ,		42.50
6	2015 II . 4,		43.50
<i>7</i> 8	2012 1 . ,		45.00
0	2015 II . " ",		46.81
2 10			
0	2016 I . KOLOS Team,		42.06
1	2015 I . "	-	42.00
2 3 4 5	2014 I . Ant Team, -		42.00
3	2014 I . " ",		41.63
4	2015 1 . ,		40.30
5	2015 II . C 1,	1/17	40.38
6 7 8 9	2016 I . KAZ	KAZ KAZ	42.00 42.00
/ 0	2016 I . KAZ 2014 I . " ",	KAZ	42.00 42.00
0	2014 I . " ",		42.00
9	2014 1 . ,		42.12
3 10			
0	2014 I . " ",		39.38
1	2016 II . ,		39.02
2	2015 III KAZ	KAZ	39.00
3	2016 II . ,		38.50
4	2014     4,		38.00
5	2013 III ,		38.01
0	2015   . ,		39.00
/ •	2015 I . " ", 2015 III , -		39.00 39.35
2 3 4 5 6 7 8 9	2015    , -		40.00
9	2014 III ,		40.00
4 10			
0	2015 II ,		37.48
1	2015 I . ,		37.39
2	2015 III ",		37.08
3	2014 I . , 2014 III 19,		37.01
4	2014 III 19,		36.96
5 6 7	2014   . ,		37.00
6	2016 II . ,		37.07
/ 0	2014 1 . ,		37.15
8	2012     ,		37.41

25 https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

37.67





2015 I .





19.10.2025 12:36 -

2, , 50m

<u> </u>		
0 1 2 3 4 5 6 7	2014   I	36.00 35.30 35.00 34.05 34.00 34.00 34.70 35.00 35.38
8 9	2015 I . ( ), ,	36.50
6 10 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2012    " ", 2012    10 " ", 2013    2 " ", 2012    , 2011     " ", 2012   . 19, 2014    " ", 2014    , 2014    , 2015   " ",	34.00 33.80 33.50 33.00 33.00 33.16 33.62 34.00 34.00
7 10		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2012    " ", 2012    " ", 2011    " ", 2012    10 " ", 2010    179, 2012    19, 2012    19, 2011    " ", 2013    " ", 2013    19,	33.00 33.00 32.50 32.00 32.00 32.00 32.70 33.00 33.00
8 10		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2012 III " ", 2011 II " ", 2012 IIII " ", 2012 III " ", 2011 II . " ", 2011 II , 2011 II , 2011 II , 2011 II , 2013 II " ", 2013 III ,	31.80 31.06 31.00 30.50 30.40 30.44 30.50 31.00 31.50 32.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









2, , 50m

	9	10				
0			2010	Ш	,	30.00
1			2012	II	,	30.00
2			2012	II	, , ,	- 30.00
3			2013	Ш	,	29.80
4			2010	II	II II ,	29.05
5			2011	II	,	29.50
6			2011	II	n ' n	29.95
7			2010	II	п ,	30.00
8			2012	II	,	30.00
9			2011	1	,	30.29
	10	10				
0			2011	Ш	",	29.00
1			2010	II	п п	28.50
2			2011	II	" ",	28.00
3			2011	Ш	Gorina_swim,	28.00
4			2011	1	n n	26.00
5			2012	1	42,	27.50
6			2011	I	" ",	28.00
7			2010	1	34,	28.00
8			2012	Ш	4,	29.00
9			2011	Ш	<i>,</i>	29.02

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -